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چاره جویی با کارت »غنوشی«
نظام پارلمانی یک گونه دموکراتیک برای حکمرانی 
است و خیلی ها آن را دموکراتیک ترین شکل آن 
می دانند، اما یکی از مهم ترین معایب همین نظام 
وقتی پدیدار می شود که حزب برنده در انتخابات حائز 
اکثریت مطلق پارلمانی به معنای بیش از پنجاه درصد 
آرا نشود و صرفا اکثریتی نسبی یعنی بیشترین آرا  را 
کسب کند که کمتر از پنجاه درصد است. همین خود 
به ویژه در کشورهایی که احزاب به شدت با هم درگیر 
بوده و اختلاف دارند، می تواند سرآغاز یک بحران 
و بی ثباتی سیاسی باشد که گاهی وقت ها حتی 
برگزاری مجدد انتخابات نیز حلال مشکل نیست. 
در جاهایی همین مسئله به روندی غیر دموکراتیک 
و استبداد اقلیتی منتج می شود؛ وقتی که اکثریت 
با هدف تشکیل دولت ائتلافی چاره ای جز تسلیم 
در برابر خواست و نظر و به عبارتی باج خواهی یک 
 حزب بسیار کوچک با چند کرسی محدود ندارد.
ایتالیا بعد از جنگ جهانی دوم بــرای چند دهه با 
این معضل مواجه بوده و همواره شاهد ائتلاف های 
شکننده بوده و هست. عمر این نوع ائتلاف ها هم 
غالبا کوتاه است. امروز چنین مشکلی در خاورمیانه 
و شمال آفریقا مشهود است. نمونه بارز آن هم اکنون 
در اسرائیل است که ظرف یک سال دو انتخابات 
پارلمانی برگزار شده اســت؛ اما هنوز در تشکیل 
دولت مشکل دارنــد و احتمال برگزاری دور سوم 
انتخابات نیز وجود دارد. در دو سال اخیر در عراق 
و لبنان نیز چنین مشکلی وجود داشته و به تازگی 
تونس به عنوان دموکرات ترین کشور عربی و مهد 
بهار عربی با این مشکل مواجه است.در انتخابات 
اخیر پارلمانی در تونس حزب اسلامگرای النهضه 
به رهبری راشد غنوشی حائز اکثریت نسبی آرا شد و 
از مجموع 217 کرسی 52 کرسی را کسب کرد، اما 
در تشکیل دولت به مشکل برخورد کرده و نیازمند 
تشکیل یک ائتلاف سخت است؛ به این دلیل که 
باید با چند حزب با گرایش های سیاسی ناهمگون 
ائتلاف کند که بعضا خواسته های آن ها آن قدر با هم 
تناقض دارد که قابل جمع نیست. در این بین،خود 
النهضه هم بیش از دیگران به دشواری تشکیل دولت 
واقف است و از این رو، هر چند اعلام نکرده، اما به 
نظر می رسد که به نوعی پذیرفته است نخست وزیر 
آینده از خارج آن باشد. در واقع نامزد کردن راشد 
غنوشی برای ریاست پارلمان هم در این راستاست و 
اقدامی هوشمندانه به نظر می رسد. احتمالا النهضه 
در مقابل پذیرش انتخاب نخست وزیری توافقی غیر 
از خود تلاش می کند موافقت طیف حامی انقلاب 
را برای حمایت از ریاست راشد غنوشی بر پارلمان 
کسب کند؛ اما این حمایت هنوز به دست نیامده 
است و نشست روز چهارشنبه آینده پارلمان منتخب 
تونس اگر به تعویق نیفتد، می تواند برخی مسائل را 
روشن کند.البته هنوز سخت است پیش بینی کرد 
که چه اتفاقی می افتد؛ چون طیفی که النهضه به 
دنبال ائتلاف با آن هاست؛ غیر از ائتلاف الکرامه از 
آن بیم دارند که اگر روز چهارشنبه از ریاست غنوشی 
بر پارلمان حمایت کنند و وی انتخاب شود، چون 
هنوز بر سر هویت نخست وزیر و تشکیل کابینه توافقی 
نشده است، اوضاع بعد از آن بر وفق مراد آن ها پیش 
نرود و النهضه در بحث تشکیل دولت و حتی هویت 
نخست وزیری سخت گیری کند.به هر حال، باید 
دید که روز چهارشنبه چه اتفاقی می افتد. این که در 
صورت تشکیل جلسه پارلمان، آیا غنوشی به ریاست 
آن انتخاب می شود؟ که اگر انتخاب شود می تواند به 
معنای توافقی نانوشته میان النهضه و جریان های 
حامی انقلاب تونس بر سر توزیع قدرت و به تبع آن 
تشکیل دولت باشد. اگر هم این اتفاق نیفتد باید 
منتظر ماند و دید آیا بالاخره چنین توافقی بعد از 
چهارشنبه حاصل می شود یا خیر و انتخابات مجدد 
برگزار می شود. البته ناگفته نماند که این احتمال هر 
چند ضعیف هم وجود دارد که مخالفان النهضه یک 

ائتلاف وسیع پارلمانی تشکیل دهند.

اظهار نظر روز تحلیل روز

نمای روز 

انصارا...: قادریم هر نقطه از اسرائیل 
را هدف قرار دهیم 

 محمد البخیتی عضو شورای رهبری انصارا... تاکید 
کرد که در صورت حماقت رژیم صهیونیستی علیه 
یمن، ارتش این کشور قادر است تمام نقاط حساس 
صهیونیست ها در فلسطین اشغالی را هدف قرار 
دهد. وی در گفت وگو با المیادین با تاکید بر این 
که این مشیت الهی است که ما به عنوان یمنی ها در 
مسیری آرام به سمت فلسطین حرکت کنیم،گفت: 
آن طرفی که توانست عمق رژیم سعودی را هدف 
قــرار دهد می تواند سرزمین های اشغالی را هم 
هدف قرار دهد.رژیم صهیونیستی هیچ وقت فکر 
نمی کرد علاوه بر ایران، عراق، سوریه، حزب ا... 
و گروه های مقاومت در باریکه غزه امروز با دشمن 
جدیدی به نام یمن روبه رو شود که توانایی موشکی و 
زیرساخت های پهپادی اش بتواند این رژیم را هدف 
قرار دهد. نتانیاهو که فکر می کرد اگر صحبتی 
علیه یمنی ها کند برایش در سرزمین های اشغالی 

رای جمع خــواهــد کــرد، 
امروز دید که این حرف ها 
همه علیه این رژیم بوده و 

تهدیدی جدید را علیه 
ن  ک نشینا شهر
ــه وجـــود آورده  ب

است.

جسد »جیمز گوستاف 
مــوســوریــر«  ادوارد 
بـــنـــیـــان گـــذار »کـــلاه 
سفیدها« در خانه اش 
ــول پــیــدا  ــب ــان ــت در اس
استانبول  شد.پلیس 

می گوید  تحقیقات اولیه حاکی از آن است که وی 
ظاهراً خودکشی کرده است.کلاه سفیدها یک گروه 
مرتبط با القاعده است که از سال 2۰1۳ در سوریه 
نقش زیادی در حمایت از تروریست ها دارد.این گروه 
که توسط انگلیس و آمریکا حمایت مالی می شود، 

مدعی کمک به افراد غیر نظامی در سوریه است.

2 رقیب در یک قاب 
 بوریس جانسون نخست وزیر بریتانیا و رهبر حزب 
محافظه کار در کنار جرمی کوربین از چهره های 
اپوزیسیون و رهبر حزب کارگر. آن ها در حالی در 
مراسم "روز یادبود"به یاد کشته های جنگ در لندن 
کنار هم حضور یافته اند که ماه آینده در انتخابات 

پارلمانی با هم رقابت دارند.

استعفای »اوو مورالس« از سمت ریاست جمهوری 
بولیوی به دنبال فشارهای شدید مخالفان تحت 
حمایت آمریکا و همپیمانان این کشور، پیامدهای 
خطرناکی برای آمریکای لاتین خواهد داشت و 
می تواند وضعیت این منطقه پر اهمیت از جهان 
را، به بی ثباتی مد نظر کــاخ سفید ســوق دهد.
مورالس در حالی یک شنبه شب از سمت خود 
استعفا کرد که براساس نتایج نظرسنجی های 
قبل انتخابات و به دنبال آن نتایج رسمی انتخابات 
ریاست جمهوری پیروز انتخابات بود.وی که بیش 
از یک دهه بر سمت ریاست جمهوری بولیوی 
اقدامات چشمگیری را بــرای این کشور انجام 
داده بود، برای حفظ صلح و ثبات و توقف خشونت 

ها از سمت خود کناره گیری کرد.نتایج نهایی 
انتخابات بولیوی نشان داده که مورالس 47.۰8 
درصــدآرا و »کارلوس مسا« رقیب وی ۳6.51 
درصــد آرا را در انتخابات ریاست جمهوری به 
دست آورده اند که بدین ترتیب مورالس توانست 
اختلاف 1۰ درصدی را برای پیروزی در همان 
دور اول به دست بیاورد.به دنبال اعلام نتایج نهایی 
انتخابات، مخالفان اعلام کردند که به این نتایج 
معترض هستند و دست به اعتراض های خشونت 
آمیز زدند. البته علاوه بر اتهامات در زمینه نتیجه 
انتخابات، مخالفان حضور سه باره وی در انتخابات 
ریاست جمهوری را نیز غیرقانونی خوانده اند. با 
این حال،خبر استعفای مورالس اندکی پس از 

آن منتشر شد که فرمانده ارتش بولیوی خواهان 
استعفای رئیس جمهوری این کشور شد. مورالس 
ساعاتی پس از استعفا، حکم »غیرقانونی« پلیس 
بولیوی برای بازداشتش را محکوم کرد.مورالس 
گفت: »گروه های مهاجم و خشن« به خانه اش 
حمله کرده اند و تصاویر منتشرشده نیز حمله به 

خانه مورالس را نشان می دهد.

نقش مُخرب آمریکا	 
مورالس در سال های حضور در قــدرت، بارها 
ضمن انتقاد از سیاست های واشنگتن اعلام 
ــرده بــود که دولــتــمــردان آمریکایی همواره  ک
بــه دنــبــال سرنگون کــردن دولــت وی و دیگر 
دولــت های انقلابی آمریکای لاتین هستند.
به طور قطع نتایج انتخابات ریاست جمهوری 
اخیر بولیوی بهانه ای برای مخالفان مورالس 
با هدف براندازی دولت وی بود زیرا حتی اگر 
انتخابات به دور دوم نیز کشیده می شد باز هم 
مورالس می توانست بر کارلوس مسا رقیب 
راستگرای خود غلبه کند.در نتیجه، پیروزی 
مورالس در این انتخابات قطعی شده بود اما 
مخالفان با هدایت آمریکا و دولت های راستگرای 
آمریکای لاتین  پیروزی مورالس در دور اول را 
دستاویزی برای اجرای طرح های کودتای خود 
کردند.پس از اعتراض های اخیر در بولیوی، 
آمریکا خواستار برگزاری انتخابات جدید و ایجاد 
شــورای انتخاباتی جدید در بولیوی شده بود. 
»مایک پمپئو« وزیر امور خارجه آمریکا به تازگی 
در اظهارنظری مداخله جویانه گفته بود که تمامی 

مقامات انتخاباتی بولیوی باید استعفا کنند و نهاد 
انتخاباتی جدیدی باید ایجاد شود.

دوقطبی واکنش های بین المللی	 
کناره گیری مورالس از قــدرت ، واکنش های 
مختلفی در جامعه جهانی به همراه داشت به طوری 
که این رویــداد موافقان و مخالفان  را به واکنش 
وادار کرد.آن چنان که پیش بینی می شد آمریکا و 
همپیمانان این کشور به ویژه کشورهای راستگرای 
آمریکای لاتین از استعفای مورالس استقبال 
کــرده انــد و واشنگتن ایــن اتفاق را در راستای 
سیاست های خود در آمریکای لاتین می داند.به 
طور قطع روی کار آمدن دولتی راستگرا در بولیوی 
می تواند اوضاع را به نفع آمریکا پیش ببرد.در این 
میان استعفای مورالس واکنش تند شماری از 
مقامات جهان به ویژه دولت های چپگرای آمریکای 
لاتین را به همراه داشت. دولت های ونزوئلا، کوبا، 
نیکاراگوئه و مکزیک ضمن محکوم کردن کودتا 
در بولیوی خواستار حفظ آرامــش در این کشور 
شدند.این رویداد واکنش های بین المللی را نیز به 
دنبال داشت.»جرمی کوربین« رهبر حزب کارگر 
انگلیس نیز کودتا در بولیوی علیه اوو مورالس را 
محکوم کرد و گفت: این که مورالس با یک جنبش 
قدرتمند منجر به پیشرفت های اجتماعی چشمگیر 
در بولیوی شده و سپس مجبور می شود با فشار 
از  قدرت کنار بــرود، اقدامی نفرت انگیز است. 
شورای فدراسیون روسیه نیز تحولات اخیر بولیوی 
را کودتایی نظامی که از ســوی آمریکا حمایت 

می شود، توصیف کرد.

پیروز انتخابات ریاست جمهوری بولیوی به منظور برقراری امنیت و آرامش در کشور از 
سمت خود کناره گیری کرد 

بازی آمریکایی حذف مورالس 

  صابرگل عنبری
international@khorasannews.com

فرا خبر

چرا ترکیه داعشی ها را به اروپا تحویل می دهد؟

1-براساس آمار رسماً اعلام شده ترکیه 114۹ داعشی زندانی در ترکیه وجود دارد که بخشی از آن ها اروپایی هستند. به نظر 
می رسد اقدام آنکارا در گسیل این جماعت به کشورهای شان و به ویژه به اروپا پیش زمینه ای عملیاتی و تهدیدآمیز برای اروپا 

در خصوص تهدید کلان تر ترکیه و بازکردن راه هجوم آوارگان به اروپا در صورت نبود همکاری و همراهی اروپا با آنکارا باشد.
2-اعلام خبر تحویل داعشی های زندانی به کشورهای شان متعاقب اعلام دستگیری همسر، برادر و داماد ابوبکر البغدادی 
صورت می گیرد. به نظر می رسد آنکارا با این اقدام درصدد است تا خود را ازاتهاماتی رها سازد که بیان می دارند رهبر داعش 

طی سال های گذشته در منطقه تحت تصرف و اشغال این دو کشور به راحتی زیست می کرده است.
۳-همچنین این اقدام ترکیه به زعم آنکارا می تواند به شبهات متعدد مخالفان اردوغان به ویژه در داخل ترکیه مبنی بر کوتاهی 

آنکارا در برخورد با داعش و حتی در مواردی عدیده حمایت از این جماعت تروریست پاسخ دهد.
4-ترکیه درحالی که توقع داشت در مقابل هجوم به شمال سوریه مورد حمایت جهانی قرار گیرد اما دلزده و ناراحت از این 
نبود حمایت اینک با توسل به شیوه هایی این چنینی درصدد انتقام گیری از آنانی است که احساس می کند در خط مقدم عهده 

دار جنگی نیابتی از جانب آن ها بوده است.  توئیت روز 

خاشقچی هم موافق است! 
 وزارت خارجه عربستان در اقدامی که اسباب 
تمسخرش را در فضای مجازی فراهم آورده با 
ساخت یک کلیپ کوتاه  مدعی شده است که 
ایران پشتیبان تروریسم در جهان است و البته 
یکی از کاربرانی که این کلیپ را به استهزا گرفته 
با تصویری از جمال خاشقچی پاسخ داد که جمال 

هم با نظر شما موافق است!

کاخ سفید خواستار برگزاری انتخابات زودهنگام 
پارلمانی در عراق شد ! 

 دُم خروس آمریکا 
در عراق بیرون زد 

در حالی که پایتخت عراق دیروز روز آرامی را پشت سر گذاشت 
و خیابان های شلوغ آن حاکی از شور زندگی و نشاط در میان 
ــردن در  شهروندان عراقی بود، واشنگتن رسما از دخالت ک
اوضاع داخلی عراق پرده برداری کرد. در ادامه اظهارنظرهای 
مداخله جویانه آمریکایی ها درباره تحولات عراق، کاخ سفید با انتشار 
یک بیانیه اتهام هایی علیه ایران زد و خواستار برگزاری انتخابات 
زودهنگام شد. این در حالی است که »مقتدی صدر« رهبر معنوی 
فراکسیون »سائرون« -بزرگ ترین فراکسیون پارلمانی در عراق- 
درخواست برگزاری انتخابات زود هنگام و انحلال پارلمان عراق را 
مطرح کرده بود. سخنگوی دفتر »عادل عبدالمهدی« نخست وزیر 
عراق نیز در واکنش به این درخواست صدر گفته بود که طبق 
قانون اساسی کشور، برگزاری انتخابات پارلمانی زودهنگام بدون 
انحلال پارلمان ممکن نیست. »حیدر العبادی« نخست وزیر سابق 
عراق و رئیس ائتلاف »النصر« هم یکی از کسانی است که انتخابات 
زود هنگام را مطرح کرد. بر اساس طرح پیشنهادی العبادی،  باید 
دولت موقت تشکیل و انتخابات زودهنگام تحت نظارت سازمان 
ملل برگزار شود. این طرح رئیس ائتلاف النصر شامل برکناری 
نخست وزیر کنونی عراق و تشکیل دولت موقت و برگزاری انتخابات 
زودهنگام تحت نظارت سازمان ملل می شود. این در حالی است که 
العبادی بارها مدعی شده  که تمایل دارد به نخست وزیری بازگردد 
و عبدالمهدی را کنار بزند. وی در عین حال گفته است که قصدش 
»خیر« است.همزمان؛قیس الخزعلی دبیر کل جنبش »عصائب 
اهل الحق« تصریح کرد که اظهارات کاخ سفید، نشان دهنده 
میزان دخالت واشنگتن در امور عراق است.به گفته الخزعلی چنین 
اظهاراتی نشان می دهد که پیشنهاد انتخابات زود هنگام، اساسا 
یک طرح آمریکایی است که تلاش می شود، احیا شود.وی در عین 
حال خاطر نشان کرد که مرجعیت در عراق حرف آخر را می زند؛ چرا 
که مطالبات جوانان معترض را بیان می کند. این در حالی است که 
به نظر می رسد با ضمانت مرجعیت نجف، خطر این بار از بیخ گوش 

دولت عبدالمهدی عبور کرده است.

ترکیه از بازگرداندن اعضای اروپایی داعش به کشورهای شان خبر داد 

اروپا؛زندان جدید داعشی ها 
در پی تصمیم ترکیه مبنی بر ایــن که 
اعضای گــروه تروریستی داعــش را که 
به اســارت گرفته به کشورهای شان 
ــن کشور  ــد، مقامات ای ــردان بــازمــی گ
اعلام کردند که یک آمریکایی داعش 
ــد.وزارت  ــ را بــه کــشــورش فرستاده ان
کشور ترکیه  دیروزاعلام کرد که هفت 
آلمانی عضو داعش هم قرار است روز 
پنج شنبه 14 نوامبر به آلمان فرستاده 
شوند. به گفته این وزارتخانه ،مقدمات 
بازگرداندن 11 فرانسوی و همچنین 
دو تبعه جمهوری ایرلند که از جنگجویان 
گروه داعش بوده اند انجام شده است.
ــرای نابودی  ب ترکیه چند هفته پیش 
ــوری در شمال  ــرد س شبه نظامیان کُ

سوریه عملیات موسوم به چشمه صلح 
ــرد و در جــریــان آن توانست  ــاز ک را آغ
ــای خــارجــی را  شــمــاری از داعــشــی ه
دستگیر و زندانی کند.از سوی دیگر 
کشورهای اروپایی نمی خواهند اتباع 
عضو داعش  آن ها دوباره به خاک این 
کشور بازگردند، این اقدام هم می تواند 
ــا را به دنبال  خشم عمومی مــردم اروپ
داشته باشد و هم خطر حملات مجدد 
این تندروها در این کشورها را تشدید 
کند.به نوشته »بی بی سی«، سازمان 
ملل اعــلام کــرده به طور کلی بیش از 
4۰هزار نیروی خارجی از 11۰ کشور 
برای حضور در داعش به سوریه و عراق 
رفــتــه انــد. مطالعه انــجــام شــده توسط 

مرکز بین المللی مطالعه افراط گرایی 
واقع در »کینگز کالج« لندن در جولای 
نیروهای  می دهد  نشان  نیز   2۰18
خارجی داعش ۳28۰۹ مرد، 4761 
زن و 464۰ کودک را شامل می شده 
است.از این میان 7252 نفر از اروپای 
شرقی و 5۹۰4 نفر از اروپای غربی به 
داعــش پیوستند. در این میان حدود 
85۰ نفر از بریتانیا به داعش پیوستند. 
رئیس »ام آی5« )ســرویــس اطلاعات 
ــرد از بین  داخــلــی انگلیس( اعــلام ک
انگلیسی هایی که به داعش پیوستند 
حدود 1۳۰ نفر کشته شده اند. نمودار 
زیر تعداد نیروهای داعش از ملیت های 

مختلف را نشان می دهد.

سفیر سابق آمریکا در سازمان ملل که پایان سال 
گذشته میلادی از سمت خود استعفا کرد در کتاب 
جدیدش دو نفر از مقامات سابق دولت ترامپ را به 
توطئه چینی برای ضربه به دولت وی متهم کرده 
است. به ادعای نیکی هیلی، »رکس تیلرسون« 
وزیر خارجه و »جان کلی« رئیس دفتر کارکنان 
کاخ سفید که هر دو مجبور به کناره گیری شدند؛ 
از وی خواسته بودند برای نجات آمریکا در برابر 
برخی اوامر ترامپ مقاومت کند.تیلرسون هنوز 
به این اظهارات پاسخ نداده است. ژنرال کلی در 
واکنش به شبکه سی بی اس گفت: »اگر منظور 
او )هیلی( از 'مقاومت' و 'کارشکنی' داشتن یک 
روال کاری صحیح است... برای اطمینان از این 
که )ترامپ( همه نقاط قوت و ضعف تصمیم هایی 
را که ممکن است در ذهن داشته باشد بداند، تا 
بتواند تصمیم های حساب شده بگیرد، در آن 
صورت من گناهکارم.« البته هیلی مدعی شد که 

اختلافاتی هم با ترامپ داشته است که از آن میان 
می توان به نحوه برخورد رئیس جمهوری آمریکا 
با ولادیمیر پوتین همتای روس و نشست 2۰17 
هلسینکی اشاره کرد. با این حال ترامپ در توئیتی 
در ستایش از کتاب خانم هیلی نوشت: »بخت 
یارت نیکی!«  هیلی می گوید کلی و تیلرسون به 
او گفتند: » فرمانبردار نیستند چون سعی دارند 
کشور را نجات دهند.« او در این کتاب تحت عنوان 
»بــا حفظ احــتــرام« که واشنگتن پست پیش از 
انتشار  بخش هایی از آن را دیده نوشت: »موضع 
آن ها این بود که تصمیم های آن هاست که به نفع 
کشور است، نه رئیس جمهور.« او افزود: تیلرسون 
به زیردستان او )نیکی هیلی( گفته بود که اگر 
رئیس جمهور مهار نشود جان مردم به خطر می 
افتد. هیلی، 47 ساله، گفت: این درخواست 
کلی و تیلرسون را رد کرده و آن را "خطرناک" 
و "توهین آمیز" خواند. او به شبکه سی بی اس 
گفت: "آن ها به جای من باید این را به رئیس 
جمهور می گفتند، نه این که از من بخواهند به آن 
ها بپیوندم. نیکی هیلی با وجود خروج از دولت 
همچنان روابط نزدیکی با دونالد ترامپ دارد و 

مواضع حمایت گرانه ای اتخاذ کرده است. از 
وی به عنوان یکی از چهره های مطرح حزب 
جمهوری خواه بــرای ریاست جمهوری پس از 

دوران ترامپ یاد می شود.

پیشخوان بین الملل 

گرمای 
تعقیب و گریز 
استیضاح 

هفته نامه »ویک« در 
پــرونــده ایــن شماره 
ــود بــا عــنــوان »در  خ
گـــرمـــای تــعــقــیــب و 

گریز« طرح جلدی خلاقانه را ارائه کرده است. در این 
تصویر ترامپ سوار بر ماشین، در زمین گلف اش، با 
چهره ای نگران و با سرعت به پیش می راند؛ نانسی 
پلوسی، رئیس مجلس نمایندگان نیز در تعقیب 
اوست. در این پرونده به این پرداخته شده است که »آیا 
تحقیقات برای استیضاح به ترامپ نزدیک می شود؟« 

 خودکشی
  بنیان گذار 
»کلاه سفیدها« 

افشاگری نیکی هیلی درباره اقدامات »تیلرسون« و »کِلی« علیه ترامپ 

»بخت یارت نیکی!« 

چهره روز 


